www.alchem.com.pl 1
II   SZKŁO MIAROWE
ŁĄCZY NAS CHEMIA...
PIPETY
PIPETY JEDNOMIAROWE
Pojemność
[ml]
Podziałka

Podziałka
[ml]
Biureta
(skala niebieska)
5 500 0,05 684-3600153
10 500 0,05 684-3600161
15 1000 0,1 684-3600164
25 1000 0,1 684-3600172
50 1000 0,1 684-3600175
Biureta
z kranem szklanym
Pojemność
[ml]
Szlif
[ml] Płuczki Płuczki z grzybkiem
50 29/32 957-PD/50 957-PDG/50
100 29/32 957-PD/100 957-PDG/100
250 29/32 957-PD/250 957-PDG/250
500 29/32 957-PD/500 -
Wysokość
[mm]
Szlif
[ml] Płuczki

II   SZKŁO MIAROWE
ŁĄCZY NAS CHEMIA...
CHŁODNICE
CHŁODNICE LIEBIGA
APARATY I ZESTAWY
APARATY DO DESTYLACJI WODY
Długość płaszcza
 [mm]
H/D
[mm] 29/32 14/23
14/23
19/26
19/26
29/32
29/32
200 400/24 957-CHL1-29/200 957-CHL2-14/200 957-CHL2-19/200 957-CHL2-29/200
300 500/24 957-CHL1-29/300 957-CHL2-14/300 957-CHL2-19/300 957-CHL2-29/300
400 600/24 957-CHL1-29/400 957-CHL2-14/400 957-CHL2-19/400 957-CHL2-29/400
500 700/36 957-CHL1-29/500 957-CHL2-14/500 957-CHL2-19/500 957-CHL2-29/500
600 800/36 957-CHL1-29/600 957-CHL2-14/600 957-CHL2-19/600 957-CHL2-29/600
700 900/36 957-CHL1-29/700 957-CHL2-14/700 957-CHL2-19/700 957-CHL2-29/700
800 1000/36 957-CHL1-29/800 957-CHL2-14/800 957-CHL2-19/800 957-CHL2-29/800
900 1100/36 957-CHL1-29/900 957-CHL2-14/900 957-CHL2-19/900 957-CHL2-29/900
1000 1200/36 957-CHL1-29/1000 957-CHL2-14/1000 957-CHL2-19/1000 957-CHL2-29/1000
Długość płaszcza
[mm]
H/D
[mm] Ilość kulek 29/32 14/23
14/23
19/26
19/26
29/32
29/32
200 400/24 4 957-CHK1-29/200 957-CHK2-14/200 957-CHK2-19/200 957-CHK2-29/200
300 500/24 6 957-CHK1-29/300 957-CHK2-14/300 957-CHK2-19/300 957-CHK2-29/300
400 600/24 8 957-CHK1-29/400 957-CHK2-14/400 957-CHK2-19/400 957-CHK2-29/400
500 700/36 10 957-CHK1-29/500 957-CHK2-14/500 957-CHK2-19/500 957-CHK2-29/500
600 800/36 12 957-CHK1-29/600 957-CHK2-14/600 957-CHK2-19/600 957-CHK2-29/600
700 900/36 14 957-CHK1-29/700 957-CHK2-14/700 957-CHK2-19/700 957-CHK2-29/700
800 1000/36 16 957-CHK1-29/800 957-CHK2-14/800 957-CHK2-19/800 957-CHK2-29/800
900 1100/36 18 957-CHK1-29/900 957-CHK2-14/900 957-CHK2-19/900 957-CHK2-29/900
1000 1200/36 20 957-CHK1-29/1000 957-CHK2-14/1000 957-CHK2-19/1000 957-CHK2-29/1000
CHŁODNICE ALLIHNA
Chłodnica ALLIHNA
CHŁODNICE SPIRALNE
APARATY DO OZNACZANIA ZAWARTOŚCI FENOLU
Aparaty do oznaczania zawartości fenolu
Aparat do destylacji wody
Chłodnica spiralna
Długość płaszcza
 [mm]
H/D
[mm] 29/32 14/23
14/23
19/26
19/26
29/32
29/32
200 400/24 957-CHS1-29/200 957-CHS2-14/200 957-CHS2-19/200 957-CHS2-29/200
300 500/24 957-CHS1-29/300 957-CHS2-14/300 957-CHS2-19/300 957-CHS2-29/300
400 600/24 957-CHS1-29/400 957-CHS2-14/400 957-CHS2-19/400 957-CHS2-29/400
500 700/36 957-CHS1-29/500 957-CHS2-14/500 957-CHS2-19/500 957-CHS2-29/500
600 800/36 957-CHS1-29/600 957-CHS2-14/600 957-CHS2-19/600 957-CHS2-29/600
700 900/36 957-CHS1-29/700 957-CHS2-14/700 957-CHS2-19/700 957-CHS2-29/700
800 1000/36 957-CHS1-29/800 957-CHS2-14/800 957-CHS2-19/800 957-CHS2-29/800
900 1100/36 957-CHS1-29/900 957-CHS2-14/900 957-CHS2-19/900 957-CHS2-29/900
1000 1200/36 957-CHS1-29/1000 957-CHS2-14/1000 957-CHS2-19/1000 957-CHS2-29/1000
Chłodnica LIEBIGA
Aparat 957-ADW Aparat z kurkiem 957-AFk
Aparat z zatyczką 957-AFz
Aparat bez kolby 957-AF-bk
II   SZKŁO MIAROWE